
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  70  号

歩道補修　西本郷通（幹１－４９号線）歩道補修工事2 入 札 件 名

関市西本郷通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,401,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）野田建設 1 8,200,000

（株）田中組 4 8,500,000

（有）丸武建設 2 8,380,000

中村基礎工業（株） 3 8,470,000

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）柴田組 入札書不着

（有）和田組 辞退

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,020,000円 (うち税 820,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 5年 9月12日　～　令和 5年12月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  13  号

＜農集　武富＞処理場ＵＶ計・負荷量演算器更新工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,970,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札美濃設備（株）関支店 1 4,280,000

寿美工業（株）岐阜営業所 5 4,400,000

中部クリーン（株） 4 4,380,000

（有）梅村総業 2 4,310,000

中央清掃（株） 5 4,400,000

（有）関環境サービス 3 4,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,708,000円 (うち税 428,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年 9月12日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  45  号

陸上競技場　グラウンド照明設備改修工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５－１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,362,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ダイナ建築設計　関営業所 6 8,510,000

（株）デザインボックス 3 6,900,000

（株）岐阜建築設備計画 5 8,500,000

（株）山田建築事務所 4 7,489,000

（株）廣建築設備設計 2 5,800,000

落札（株）ＥＭステーション 1 5,680,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,248,000円 (うち税 568,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ＥＭステーション

12 業 務 期 間 令和 5年 9月12日　～　令和 6年 2月 2日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

富岡保育園　新園舎保育備品の購入2 入 札 件 名

関市市平賀５０１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器 2 3,897,000

落札（有）カンエイ事務機 1 3,867,200

（株）タカラヤ 辞退

創文堂事務機（株）関支店 辞退

（株）三和商会　関営業所 3 4,183,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,253,920円 (うち税 386,720円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カンエイ事務機

12 納 入 期 限 令和 6年 3月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和５年度関市まちづくり市民意識アンケート調査業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地（関市企画広報課）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）カナエジオマチックス　岐阜支店 辞退

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 5 1,730,000

（株）東京商工リサーチ　岐阜支店 3 1,180,000

（株）エディケーション 2 960,000

落札（株）中部タイム・エージェント 1 800,000

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所 4 1,190,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 880,000円 (うち税 80,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）中部タイム・エージェント

12 業 務 期 間 令和 5年 9月12日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  606  号

集落環境保全整備事業　上之保薄ヶ洞地区流末処理工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,535,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木

（株）横田工務店

（株）長尾工務店

（株）和座工務店

（有）土屋土建

（株）加藤工務店

（株）丸幸工務店

（有）池戸建設

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 工 期 令和 5年 9月12日　～　令和 6年 3月15日


